

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **073_2021 SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK**

Objednatel: **Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením,
příspěvková organizace
Na Hrádku 100
76316 Fryšták** IČO: **70850917**
DIČ:

Zhotovitel: **EKON ST spol. s r.o.
Palackého 1278
76901 Holešov** IČO: **26945631**
DIČ: **CZ26945631**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	174 536,70
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	174 536,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	174 536,70 CZK
Snížená DPH	15 %	26 180,51 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 200 717,21 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
10 VCP/MNP	ZMĚNA 10 - SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE	33 429,00	0,00	5 014,35	38 443,35	19
10.1	Vícepráce 10	33 429,00	0,00	5 014,35	38 443,35	19
11 VCP/MNP	ZMĚNA 11 - DOPLNĚNÍ PLYNOMĚRU	12 287,70	0,00	1 843,16	14 130,86	7
11.1	Vícepráce 11	12 287,70	0,00	1 843,16	14 130,86	7
12 VCP/MNP	ZMĚNA 12 - REVIZNÍ PROTIPOŽÁRNÍ DVÍŘKA	69 540,00	0,00	10 431,00	79 971,00	40
12.1	Vícepráce 12	69 540,00	0,00	10 431,00	79 971,00	40
13 VCP/MNP	ZMĚNA 13 - PROTISNĚHOVÉ ZÁBRANY	59 280,00	0,00	8 892,00	68 172,00	34
13.1	Vícepráce 13	59 280,00	0,00	8 892,00	68 172,00	34
Celkem za stavbu		174 536,70	0,00	26 180,51	200 717,21	100

Popis stavby: 073_2021 - SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK

Popis objektu: 10 VCP/MNP - ZMĚNA 10 - SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE

Popis rozpočtu: 10.1 - Vícepráce 10

Popis objektu: 11 VCP/MNP - ZMĚNA 11 - DOPLNĚNÍ PLYNOMĚRU

Popis rozpočtu: 11.1 - Vícepráce 11

Popis objektu: 12 VCP/MNP - ZMĚNA 12 - REVIZNÍ PROTIPOŽÁRNÍ DVÍŘKA

Popis rozpočtu: 12.1 - Vícepráce 12

Popis objektu: 13 VCP/MNP - ZMĚNA 13 - PROTISNĚHOVÉ ZÁBRANY

Popis rozpočtu: 13.1 - Vícepráce 13

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
723	Vnitřní plynovod	PSV			12 287,70	7,0
760	Sádrokartonové konstrukce	PSV			69 540,00	39,8
764	Konstrukce klempířské	PSV			59 280,00	34,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			33 429,00	19,2
Cena celkem					174 536,70	100,0

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	10 VCP/MNP	ZMĚNA 10 - SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE
R:	10.1	Vícepráce 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				33 429,00		
1	T10.1	Dodávka a montáž systému generálního a hlavního klíče FAB vč. panikového zámku	soubor	1,00000	33 429,00	33 429,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	11 VCP/MNP	ZMĚNA 11 - DOPLNĚNÍ PLYNOMĚRU
R:	11.1	Vícepráce 11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 723		Vnitřní plynovod				12 287,70		
1	11.1	Zhotovení plynoměru v kotelně	soubor	1,00000	12 287,70	12 287,70	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	12 VCP/MNP	ZMĚNA 12 - REVIZNÍ PROTIPOŽÁRNÍ DVÍŘKA
R:	12.1	Vícepráce 12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 760		Sádrokartonové konstrukce				69 540,00		
1	342264513RT2	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 300x300 mm typ SP, požární odolnost EI 30	kus	9,00000	6 885,00	61 965,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II
2	342264514RT2	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 400x400 mm typ SP, požární odolnost EI 30	kus	1,00000	7 575,00	7 575,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II

Položkový rozpočet

S:	073_2021	SSL OZP p.o. - TÝDENNÍ STACIONÁŘ NA HRÁDKU, FRYŠTÁK
O:	13 VCP/MNP	ZMĚNA 13 - PROTISNĚHOVÉ ZÁBRANY
R:	13.1	Vícepráce 13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 764		Konstrukce klempířské				59 280,00		
1	764903323RT2	Lindab, Safety, sněhové zábrany trubkové. l= 3,0 m ocel barva	kus	16,00000	3 705,00	59 280,00	RTS 22/ II	RTS 22/ II

STŘECHY DVORNÍ STRANY : 16

16,00000